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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring. Bødeforelæg på
5.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden
opbevarer ca. 70 liter mælk og fløde i køleskab på lager,
lufttemperaturen i køleskabet blev med kalibreret luftføler målt
til 12,4°C. Centrums temperaturen i mælk blev med kalibreret
indstikstermometer målt til 11,9°C. Virksomheden oplyser at
de modtog mælken i går torsdag den 9. marts 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider dem
ud. Der er taget billeder af målingen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Kagekøleskab på lager fremstår med spildte kage
rester og med en tyk sort belægning af snavs i kanten i bunden.
Kølemontre i salgsområde fremstår snavset i bunden, hvor
skydedøre kører frem og tilbage. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
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opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Salgsområde og produktinsområde samt
lager lokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise virksomhedens risikoanalyse, egenkontrolprogram
samt virksomhedens dokumentation af temperature for varemodtagelse og opbevaring af mælk og chessecakes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan ikke lige finde det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til www.findsmiley.dk til virksomhedens butik men kun til
virksomheden produktions enhed. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf CVR virk.dk


